Ubá, 27 de novembro de 2025

Portaria 18/2025 – Alteração de Membros em Comissão Disciplinar

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho, no uso de suas

atribuições que lhe são concedidas, resolve:

Art. 1. Alterar os membros da Comissão Disciplinar instaurada pela portaria 17/2025.

Art. 2. Nomear como membros da Comissão Disciplinar os professores Marcelo Maranhão e

Vanessa Pires, além da representante discente Rayssa da Silva Melo Veiga.

Art. 3. A Profa. Vanessa permanece como presidente da comissão com todos os poderes

definidos pela portaria citada pelo Art. 1.

Art. 4. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Por ser verdade,